
 

２０２０年１１月 
 

 

 

報道関係者様 各位 

飛騨市内で、市内 2 カ所のスキー場リフト券が半額！！ 

『飛騨市 GO TO SKI キャンペーン』始まる！ 
 

岐阜県飛騨市  

飛騨市では、飛騨市の宿泊施設に宿泊された方

を対象に、市内スキー場のリフト券が半額で購入

できる『GO TO SKI キャンペーン』を、今シーズ

ンの各施設営業開始日より実施します。 
 

当事業は、飛騨市新型コロナウイルス感染症対

策（第８弾）の一環として、昨シーズンの暖冬、

及び新型コロナウイルス感染症予防対策の影響を

大きく受けた市内スキー場及び周辺宿泊施設の利用促進を目的としています。 

密を避け、換気も不要な快適空間であることから、with コロナ時代において需要が高まっ

ているアウトドアコンテンテンツ＜スキー場＞に焦点を当て、飛騨市へのさらなる誘客に

つなげます。 

≪GO TO SKI キャンペーン詳細≫ 

 ⑴ 対象者  キャンペーンに参加する宿泊施設（※別紙）に宿泊された方 

 ⑵ 助成額  １泊につき１日券の半額相当 ※修学旅行やクーポン商品は対象外 

（初日の午後からと二日目午前などの場合は、半日券２枚でも可） 

  ⑶ 利用方法 ①当キャンペーンに参加する宿泊施設にて、リフト券を含む宿泊プラン

を予約 or 予約の際にキャンペーンを利用する旨を伝える。 

        ②事前に宿泊施設でリフト助成券を受け取り、スキー場発券所にてリフ

ト助成券とあわせて自己負担額を支払い、リフト券を購入する。 

⑷ キャンペーン対応スキー場 

 

 

 市では、併せて「飛騨市近隣地域宿泊応援事業」として、近隣地域（岐阜県、愛知県、

三重県、富山県、石川県）にお住まいの方を代表とする宿泊や全国からの合宿等について

割引を行っており、この冬は飛騨市をさらにお得にお楽しみいただけます。 

 
 

－ 本件に関する、一般の方から、及び報道関係からのお問合せ先 ― 

岐阜県飛騨市役所 観光課 担当者 ： 山下、石原 

℡ 0577-73-7463 (直通) 平日 9:00～17:00（土、日・祝日、年末年始休） 

 

飛騨かわいスキー場（河合町） ひだ流葉スキー場（神岡町） 

100％天然雪で、 

ファミリーで安心して楽しめる 
変化に富んだ多彩なコースで、 

ビギナーから上級者まで楽しめる。 



蕪水亭 飛騨市古川町 向町3-8-1

たんぼの湯 飛騨市古川町 本町2-57

のとや旅館 飛騨市古川町 弐之町6-13

大関屋旅館 飛騨市古川町 弐之町6-15

吉城の郷　馬出し橋 飛騨市古川町 殿町8-6

吉城の郷　大日の宿 飛騨市古川町 大野町145-1

吉城の郷　ふるかわ 飛騨市古川町 壱之町3-13

吉城の郷　小島屋 飛騨市古川町 向町3丁目5-32

CHAKRA 飛騨市古川町 弐之町11-32

ホテル季古里 飛騨市古川町 黒内1400-1

飛騨古川ユースホステル 飛騨市古川町 信包180

みどり館 飛騨市古川町 数河169-38

池田荘 飛騨市古川町 数河836

ペンションYOU 飛騨市古川町 数河4085-55

YuMeハウス 飛騨市河合町 稲越2809-1

やまびこ館 飛騨市河合町 稲越1613-1

まんが王国 飛騨市宮川町 杉原116

旅館　新谷荘 飛騨市神岡町 伏方239

旅館　井口荘 飛騨市神岡町 西1380

大岩荘 飛騨市神岡町 伏方487

ロッヂ　小林荘 飛騨市神岡町 西1190

ロッヂ　志げり 飛騨市神岡町 西973

夕やけ色の宿　宗五郎 飛騨市神岡町 西1408

お宿　ナカバヤシ 飛騨市神岡町 伏方134-4

温もりの宿　千台屋 飛騨市神岡町 伏方712

ロッヂ　西山荘 飛騨市神岡町 西850

国民宿舎　霜出荘 飛騨市神岡町 伏方281

流葉山荘 飛騨市神岡町 西1209-2

ひだ流葉オートキャンプ場（コテージに限り） 飛騨市神岡町 西602-8

　飛騨市Go to Ski キャンペーン

　対象宿泊施設　一覧表

090-4868-3331

0577-73-2107

施設名 TEL住所

0577-73-2531

0577-73-2303

0577-73-2014

0577-75-2236

0577-75-2577

0577-75-2132

0577-65-2213

0577-65-2466

0577-75-2979

090-9336-6741

0577-75-3311

0578-82-1657

0578-82-2318

0578-82-0974

0578-82-1386

0578-82-0390

0578-82-1528

0578-82-2274

0577-62-3259

0578-82-1339

0578-82-1569

0578-82-1654

0578-82-5010

0578-82-1573

11月 11日現在


