

報道関係者様 各位

飛騨市内で、市内2カ所のスキー場リフト券が半額！！

## 『飛騨市 GO TO SKI キャンペーン』始まる！

岐阜県飛騨市



飛騨市では、飛騨市の宿泊施設に宿泊された方を対象に、市内スキー場のリフト券が半額で購入できる『GO TO SKI キャンペーン』を、今シーズンの各施設営業開始日より実施します。

当事業は、飛騨市新型コロナウイルス感染症対策（第8弾）の一環として、昨シーズンの暖冬、及び新型コロナウイルス感染症予防対策の影響を

大きく受けた市内スキー場及び周辺宿泊施設の利用促進を目的としています。

密を避け、換気も不要な快適空間であることから、withコロナ時代において需要が高まっているアウトドアコンテンツ「スキー場」に焦点を当て、飛騨市へのさらなる誘客につなげます。

### 『GO TO SKI キャンペーン詳細』

- (1) 対象者 キャンペーンに参加する宿泊施設（※別紙）に宿泊された方
- (2) 助成額 1泊につき1日券の半額相当 ※修学旅行やクーポン商品は対象外  
(初日の午後からと二日目午前などの場合は、半日券2枚でも可)
- (3) 利用方法 ①当キャンペーンに参加する宿泊施設にて、リフト券を含む宿泊プランを予約 or 予約の際にキャンペーンを利用する旨を伝える。  
②事前に宿泊施設でリフト助成券を受け取り、スキー場発券所にてリフト助成券とあわせて自己負担額を支払い、リフト券を購入する。
- (4) キャンペーン対応スキー場



飛騨かわいスキー場（河合町）  
100%天然雪で、  
ファミリーで安心して楽しめる



ひだ流葉スキー場（神岡町）  
変化に富んだ多彩なコースで、  
ビギナーから上級者まで楽しめる。

市では、併せて「飛騨市近隣地域宿泊応援事業」として、近隣地域（岐阜県、愛知県、三重県、富山県、石川県）にお住まいの方を代表とする宿泊や全国からの合宿等について割引を行っており、この冬は飛騨市をさらにお得にお楽しみいただけます。

ー 本件に関する、一般の方から、及び報道関係からのお問合せ先 ー

岐阜県飛騨市役所 観光課 担当者：山下、石原  
TEL 0577-73-7463（直通） 平日 9:00～17:00（土、日・祝日、年末年始休）

飛騨市Go to Ski キャンペーン  
対象宿泊施設 一覧表

11月 11日現在

施設名	住所	TEL
蕪水亭	飛騨市古川町 向町3-8-1	0577-73-2531
たんぼの湯	飛騨市古川町 本町2-57	0577-73-2014
のとや旅館	飛騨市古川町 弐之町6-13	0577-73-2303
大閑屋旅館	飛騨市古川町 弐之町6-15	0577-73-2107
吉城の郷 馬出し橋	飛騨市古川町 殿町8-6	090-4868-3331
吉城の郷 大日の宿	飛騨市古川町 大野町145-1	
吉城の郷 ふるかわ	飛騨市古川町 壱之町3-13	
吉城の郷 小島屋	飛騨市古川町 向町3丁目5-32	
CHAKRA	飛騨市古川町 弐之町11-32	090-9336-6741
ホテル季古里	飛騨市古川町 黒内1400-1	0577-75-3311
飛騨古川ユースホステル	飛騨市古川町 信包180	0577-75-2979
みどり館	飛騨市古川町 数河169-38	0577-75-2236
池田荘	飛騨市古川町 数河836	0577-75-2577
ペンションYOU	飛騨市古川町 数河4085-55	0577-75-2132
YuMeハウス	飛騨市河合町 稲越2809-1	0577-65-2213
やまびこ館	飛騨市河合町 稲越1613-1	0577-65-2466
まんが王国	飛騨市宮川町 杉原116	0577-62-3259
旅館 新谷荘	飛騨市神岡町 伏方239	0578-82-1657
旅館 井口荘	飛騨市神岡町 西1380	0578-82-1386
大岩荘	飛騨市神岡町 伏方487	0578-82-2318
ロッヂ 小林荘	飛騨市神岡町 西1190	0578-82-1569
ロッヂ 志げり	飛騨市神岡町 西973	0578-82-2274
夕やけ色の宿 宗五郎	飛騨市神岡町 西1408	0578-82-1528
お宿 ナカバヤシ	飛騨市神岡町 伏方134-4	0578-82-1339
温もりの宿 千台屋	飛騨市神岡町 伏方712	0578-82-0390
ロッヂ 西山荘	飛騨市神岡町 西850	0578-82-0974
国民宿舎 霜出荘	飛騨市神岡町 伏方281	0578-82-1654
流葉山荘	飛騨市神岡町 西1209-2	0578-82-1573
ひだ流葉オートキャンプ場 (コテージに限り)	飛騨市神岡町 西602-8	0578-82-5010